



Atención a: Victor Alvarado

Fecha: 02/06/2025

#### Equipamiento, Material y Servicios

| PARTIDA | NOMBRE | DESCRIPCIÓN | NÚMERO DE SALAS | PRECIO UNITARIO POR SALA | SUBTOTAL                |
|---------|--------|-------------|-----------------|--------------------------|-------------------------|
| 1       | Zona 1 |             | 1               | \$113,507.56 MXN         | \$113,507.56 MXN        |
|         |        |             |                 | <b>SUB-TOTAL (MXN)</b>   | <b>\$113,507.56 MXN</b> |

**Total Final (MXN): \$ 113,507.56 MXN**

**NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.**

#### CONDICIONES DE VENTA

##### Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

##### Validez de la oferta

20 días a partir de la fecha de la presente cotización.

##### Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 2 a 4 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y anticipo previamente acordado.

##### Horario de Entrega

Los horarios de entrega serán de lunes a viernes de 9 am a 6 pm.

##### Lugar de Entrega

El equipo es puesto en el sitio.

##### Garantía

3 año(s) - Los equipos tienen 3 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

##### Exclusiones 4

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones

##### Devoluciones

Ningún equipo podrá ser devuelto a excepción que sea aprobado por escrito

##### Autorización

Se debe enviar la OC.

##### REPSE

Registro ARTCOUSTIX S.A. de C.V. número ACR424/2025, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo los siguientes números: <strong>Folio: 2ba5c7e8-9d4d-478f-82f0-fc44c0ea0775 / Actividad: Instalación de Audio y Video</strong>, Folio:5ad3fc6c-3d45-4a8e-997c-23dcfce8401 / Actividad: La comercialización, distribución, importación, exportación, fabricación, maquila, arrendamiento, servicio , mantenimiento, reparación, construcción, capacitación, restauración, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisión, consignación, representación y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para complementar el objeto social, así como arrendarlos o subarrendarlos, permutarlos o de cualquier otra manera adquirir o transferir dichos bienes. Nota: Sírvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestación de servicios especializados o ejecución de obras especializadas a que se refiere el artículo 15 de la ley federal del trabajo.

##### Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

##### Atentamente:

**Cesar Alejandro Zenil Oliver**

czenil@artcoustix.com

**Director General**



**CATÁLOGO DE CONCEPTOS**  
**Zona 1**

**Equipamiento**

| Part. | Cant. | Imagen                                                                            | Descripción                                                                                                                                                              | Unidad | Marca   | Modelo     | P. Unitario(MXN)        | Subtotal    |
|-------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------|-------------------------|-------------|
| 1     | 4     |  | Pantalla de 55"<br>Pantalla de 55" con resolución de 3,840 x 2,160 (16:9). Horas de operación 24/7.                                                                      | Pieza  | Samsung | QM55C      | \$16,702.44             | \$66,809.76 |
| 2     | 4     |  | Soporte a muro<br>Soporte a muro para TV con movimiento completo para televisores de 46" a 90". Peso máximo de televisor: 150 libras / 68,04 kg. Extensión: 71,12 cm.    | Pieza  | Sanus   | VLF628     | \$6,092.12              | \$24,368.48 |
| 3     | 4     |  | Licencia magicinfo<br>Solución todo en uno que admite la gestión de datos, dispositivos y contenido, desde la creación de contenido hasta la publicación y el monitoreo. | Pieza  | Samsung | BW-MIP70PA | \$1,160.93              | \$4,643.72  |
|       |       |                                                                                   |                                                                                                                                                                          |        |         |            | Total(MXN): \$95,821.96 |             |

**Materiales**

| Part. | Cant. | Imagen                                                                              | Descripción                                                                                                                                                      | Unidad | Marca   | Modelo    | P. Unitario(MXN)       | Subtotal |
|-------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|------------------------|----------|
| 1     | 4     |    | Patch cord cat6 1.5m/5ft<br>Cable Pre-fabricado Cat 6 LAN U-UTP de 5 Pies                                                                                        | Pieza  | Liberty | PC6B005WH | \$85.20                | \$340.80 |
| 2     | 4     |  | Placa pasacables de cepillo<br>Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco                                                                                        | Pieza  | Leviton | 41075-DBW | \$144.60               | \$578.40 |
| 3     | 4     |  | Placa decora 1gang<br>Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad para producto Decora Plus, cierre sin tornillos, policarbonato, Montaje a presión - Blanco | Pieza  | Leviton | 80301-SW  | \$66.60                | \$266.40 |
|       |       |                                                                                     |                                                                                                                                                                  |        |         |           | Total(MXN): \$1,185.60 |          |

**Servicios Profesionales**

| Part. | Cant. | Imagen                                                                              | Descripción                                                   | Unidad             | Marca      | Modelo     | P. Unitario(MXN)        | Subtotal    |
|-------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|--------------------|------------|------------|-------------------------|-------------|
| 1     | 1     |  | Traslado de mercancía<br>Agregar - Condiciones de Traslado    | Unidad de servicio | Artcoustix | ART - TRAS | \$2,500.00              | \$2,500.00  |
| 2     | 4     |  | Integración<br>Integración conectorización y puesta en marcha | Lote               | Artcoustix | ART-INT    | \$3,500.00              | \$14,000.00 |
|       |       |                                                                                     |                                                               |                    |            |            | Total(MXN): \$16,500.00 |             |

**Gran total de Zona 1: \$ 113,507.56 MXN**